Протокол №26
об итогах закупа  изделий медицинского назначения  на 2020 год по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования способом запроса ценовых предложений

   с. Узынагаш                                                                                 08.07.2020 года
                Организатор и заказчик закупа Государственное коммунальное предприятие на праве хозяйственного ведения "Жамбылская центральная районная больница" государственного учреждения "Управление здравоохранения Алматинской области" акимата Алматинской области.
                В соответствии с п. п. 2 п.2 ст.2 Кодекса Республики Казахстан от 18 сентября 2009 года № 193-IV "О здоровье народа и системе здравоохранения" и п. 106, 107, 108, 109  гл. 10 Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 "Правила организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования провела закуп изделия медицинского назначения.
1. Краткое описание закупаемых ИМН:
	№
	Наименование
	ед.изм.
	кол-во
	Цена
	сумма

	1
	Протромбин YUMIZEN G PT Reco 10
	Набор
	2
	102168
	204336

	2
	АЧТВ YUMIZEN G АРТТ Liq 4
	Набор
	1
	68000
	68000

	3
	 Кальций хлор YUMIZEN G CaCl
	Набор
	1
	21240
	21240

	4
	Кюветы YUMIZEN G CUVETTES
	уп
	2
	90000
	90000

	итого

	473 576

1. Потенциальные поставщики, представившие  ценовые предложения:
2. ТОО «Малика Фарма»    РК, пр.Райымбека 221а /4 от 08.07.20г  10ч-35м
3. Ценовые предложении потенциальных поставщиков:
	№
	Наименование лекарственных средств
	Едизм
	Кол-во
	ТОО «Малика Фарма»
 цена

	1
	Протромбин YUMIZEN G PT Reco 10
	Набор
	2
	102168

	2
	АЧТВ YUMIZEN G АРТТ Liq 4
	Набор
	1
	68000

	3
	 Кальций хлор YUMIZEN G CaCl
	Набор
	1
	21240

	4
	Кюветы YUMIZEN G CUVETTES
	уп
	2
	90000

Согласно пункта 112. Правил способом запроса ценовых предложений, победителем признается потенциальный поставщик, предложивший наименьше ценовое предложение, которого заказчик или организатор закупа уведомляют об этом.
Организатор закупа по результатам данных закупок РЕШИЛ:
1. Признать закуп медикаментов по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования на 2020 год способом запроса ценовых предложений по лоту        №1 не состоявшимся, № 2,3   состоявшимся.
 Победителем признать потенциального поставщика  по лоты: 1,2,3,4  ТОО «Малика Фарма»
[bookmark: _GoBack]
2. Согласно пунктам 114, 115, Правил способом запроса ценовых предложений направить протокол итогов потенциальному поставщику и заключить договор закупа с победителем.

Председатель комиссионного состава                     Сураужанов Д.А

Члены комиссионного состава                                 Медетбекова Б.С.
                                                                                         Курочкина Е.П.
                                                                                         Нуркалиева А.Ш.
                                                                                         Галиева Г.
                                                                                         Молдабек Л.М.

Секретарь комиссионного состава                           Исабаева Г.А.